
11 GMINY ZARZĄDZENIE NR 60/2024
WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 19 MARCA 2024 ROKU

)1ra^ef:'^?róWadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 40 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z
2023, póz. 1270 z późn.zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 1 "Dochody budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia
2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l.
1.

750

Roz-

dział

75095

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota
zmniejszenia

a.

II.
1.

758
75814

a.

1.
855

855

a.

TRĄCJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Uiząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy
RÓŻNEROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

ob atelom Ukrain

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Razem

Kwota

zwiększenia

219,40
219,40
219,40
219, 40

219,40

219, 40

68 717,00
68 717,00
68 717,00
68 717, 00
68 717, 00

68 717, 00

5 500,00
5 500,00

500,00
5 500, 00

5 500,00

5 500, 00

74 436,40

W załączniku Nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia
2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l. 750
1.

Roz-
dział

75095

Para-

graf
Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

219,40
219,40
219,40
219,40
219,40

/f.



a. 4740

II. 801
1.

a.

b,

c.

4740

4750

4850

a.

b.

4750

4850

a.

b.

4750

4850

4860

a.

b.

c.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

ŚWIATA I WYCHOWANIE

zkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

219,40

219, 40

68 717, 00
54 977,61
9 050,00
9 050, 00
9 050,00

9 050, 00

550, 00

7 000, 00

1 500, 00

10 877,61
10877, 61
10877,61

10 877,61

8 850, 00

2 027, 61

9 500,00
9 500,00
9 500,00

8 500, 00

6 500, 00

2 000, 00

1 000, 00

1 000,00

17 000,00
17000, 00

17000,00

13 800,00

1 800, 00

11 000,00

1 000, 00

3 200,00

3 000, 00

200, 00

8 550, 00
8 550, 00
8 550, 00



a.

b,

a.

2.

4740

4750

4850

4860

a.

b.

c.

4740

4750

4850

a.

b.

c,

3.

a.

4.

a.

b,

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkolew Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80107 Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740

4750

4850

4740

4850

4740

8 400,00

1 000, 00

6 500, 00

900, 00

150,00

150,00

9 639, 39
8 600,00
8 600, 00
8 600, 00

8 600,00

1 500, 00

6 600, 00

500, 00

1 039,39
1 039, 39

1 039, 39

1 039,39

252, 10

621,79

165,50

200, 00
200,00
200, 00
200,00

200,00

200,00

3 900,00
700, 00
700, 00

700, 00

700, 00

600, 00

100, 00

300, 00
300, 00

300, 00

300,00

200, 00



b.

a.

b.

4740

4850

a. 4740

a.

III.
1.

855
85595

a.

b.

a.

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca . GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Z.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

4740

4350

3290
przebywającym na terytorium RP

Razem

100, 00

1 700,00
1 700, 00
1 700,00

1 700, 00

1 500,00

200, 00

500,00
500, 00

500, 00

500, 00

500, 00

700,00
700,00
700,00

700, 00

700, 00

5 500,00
5 500,00
5 500, 00
5 500, 00

165,00

165,00

100, 00

65, 00
5 335, 00

5 335, 00

74436,40

§2
l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie
1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę: 74 436,40
a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę 74 436,40

II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę: 74 436,40
a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 586,40

b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 4 51 5, 00

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 335,00

^



§3
Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

99136724, 45
102879417, 45

-3 742 693, 00

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy"
do uchwały Nr LXI 11/557/2023 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia
budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1

§5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§6

Z up. Wójta

'~>m ad ej Mrówka
Z-cn WójtP

?-.



WÓJT GMINY
WłLKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 1
do Zarządzenia nr 60/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 19 marca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

L.p. Dział

l. 750
1.

Rozdział

75095

Para-

graf

a.

II

1.

2100

7<ift

75814

a.

III. 853

1.

2100

85395

a.

IV. 855
1. 85595

2100

a. 2100

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA
ne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca -Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dołionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Kwota w zł

356,44
356,44
356,44
356,44

356, 44

356, 44

216 328,00
216328, 00
216 328,00
216328,00

216328, 00

216328, 00

262306,00

262 306,00

262 306, 00
262 306, 00

262 306,00

262 306,00

12 500, 00
12500,00
12 500, 00
12 500,00

12 500, 00

12500, 00

491 490,44

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział
Para-

graf

750
1. 75085

Nazwa . treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

Kwota

12 149,44
11793,00
11 793,00
11 793, 00

11 793, 00



a.

b.

2.

4740

4850

75095

a. 4740

n. soi
1. 80101

a.

b.

c.

a.

4740

4750

4850

4860

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

c.

4740

4750

4850

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń praco\wników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 793, 00

9 690,00

2 103,00

356, 44
356,44
356, 44
356,44

356,44

356, 44

204 ̂ !5,,
146 277,61
14 750, 00
14 750, 00

14 750, 00

14 380,00

1 450, 00

10200,00

2 730, 00

370,00

370, 00

46 377, 61
46 377, 61

46 377,61

38 577, 61

4 700, 00

25 850, 00

8 027, 61

7 800,00

6 300, 00

1 500, 00

40 000,00
40 000, 00
40 000,00

37 800, 00

4 000, 00

27 500, 00

6 300, 00



4860

a.

b.

c.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

c.

a.

2.

4740

4750

4850

4860

80104

4740

4750

4850

4350

4860

a. 4740

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 2wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Przedszkola

Jednostka realizująca Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 200, 00

2 200, 00

26 600,00
26 600, 00

26 600, 00

22 900, 00

2 800, 00

15700, 00

4 400,00

3 700, 00

3 000, 00

700, 00

18 550,00
18550, 00

18550,00

18000,00

2 000, 00

12500, 00

3 500, 00

550,00

550, 00

30 139,39
26 600,00
26 600, 00
26 600,00

22 600, 00

4 500.00

13600, 00

4 500, 00

4 000,00

3 000, 00

1 000, 00

2 500,00
2 500, 00
2 500, 00

2 300,00

700, 00



4750

4850

4860

a.

b.

c.

3.

4740

4750

4850

80107

a.

b.

4750

4850

4860

a.

b.

4750

4850

4860

a.

b.

4750

4850

4860

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 100, 00

500, 00

200, 00

200,00

1 039, 39
1 039, 39

1 039, 39

1 039, 39

252, 10

621, 79

165, 50

11 518,00
1 700.00
1 700, 00

1 700, 00

1 500,00

1 250,00

250,00

200,00

200, 00

3 518,00
3518, 00
3 518,00

3 218,00

2618, 00

600, 00

300,00

300,00

2 800,00
2 800, 00
2 800,00

2 500, 00

1 900, 00

600, 00

300,00

300,00

1 500,00
1 500, 00



4750

4850

4860

a,

b.

a.

4

4750

4850

4860

80148

a.

b.

4740

4850

a.

b.

4740

4850

a.

b.

4740

4850

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 500,00

1 300, 00

1 000, 00

300, 00

200, 00

200, 00

2 000,00
2 000, 00
2 000,00

1 860, 00

1 400,00

460, 00

140, 00

140, 00

16 600, 00
800,00
800, 00
800,00

800, 00

600, 00

200, 00

3 700, 00
3 700, 00
3 700,00

3 700,00

3170,00

530, 00

3 000,00
3 000, 00
3 000,00

3 000, 00

2 500, 00

500,00

2 000,00
2 000, 00
2 000, 00

2 000,00

^



a. 4740

4850

a.

b.

4740

4850

a.

b.

4740

4850

a.

b.

III.

1

853

85395

a.

a.

b.

a.

IV.
1.

855

85595

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITTKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

\wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

4740

4850

4350

3290

1 600, 00

400, 00

1 900, 00
1 900, 00

1 900,00

1 900, 00

1 500, 00

400, 00

4 700, 00
4 700, 00
4 700, 00

4 700, 00

3 370, 00

1 330, 00

500,00
500, 00

500, 00

500, 00

400, 00

100, 00

262 06,00

262 306,00
255 880,00
255 880, 00

255 880,00

255 880,00

6 426,00
6 426, 00

126,00

126, 00

100, 00

26,00

6 300,00

6 300, 00

12 500,00
12 500, 00
12 500,00
12500, 00

375,00



a.

b.

a.

w tym;

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w

4350 związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Razem:

375, 00

250, 00

125, 00

12 125,00

12 125,00

491 490,44

491 490,44

zup. w ta

m Maciej Mrówka
7,-ca lA'd/tó


